
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 08.03. UND 09.03.
STARK REDUZIERT

A B  D O . ,  1 4 . 0 3 .

ALLES FÜR 
DEN GARTEN ZUM

©
 Niko H

avranek

per Stück

3,99
2,00/100 g

ALLES FÜRS 
OSTERNEST ZUM

STIEGL

GOLD 
0,5 l

0,99

-50%
per kg 1,99

 

0,69

-50%
per Dose 1,39

 

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE  
AUS ÖSTERREICH

MONARC

EDELMARZIPAN EIER
125 g
Seite 14

per Packung

1,69
1,35/100 g

OSTERNEST
200 g
Seite 15

BELAVI

LOUNGE SET, 3-TEILIG
Seite 30

per Set

199,00
 

saisonal E R H Ä LT L I C H

Flugblatt gültig von FR. 08.03. bis DO. 14.03.
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F R .  U N D  S A . ,  08.03. und 09.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

4,24

-50%
per Packung 8,49

10,60/kg

IGLO

MSC POLAR- 
DORSCH
• Natur oder 
• Paniert  
400 g

0,69

-50%
per Dose 1,39

 

STIEGL

GOLD 
5,0 % Vol.
0,5 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SALAMI ODER KANTWURST
geschnitten 
400 g

MAISHENDLFILET
natur

XXL- 
AKTION

1,17/100 g

per Packung

4,69

9,99

-33%
per kg 14,99

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH
im Ganzen, natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

9,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAISHENDL-DOPPELPKG.
natur,
bratfertig

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

3,99

2,74

-50%
per Flasche 5,49

0,48/Liter

PROSECCO  
DI VALDOBBIADENE
Italien, 11,5 % Vol. 
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

05/23

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

0,99

-50%
per kg 1,99

 

0,99

-33%
per Packung 1,49

3,96/kg

1,49

-30%
per Netz 2,14

2,98/kg

1,29

-34%
per Netz 1,98

 

1,89

-27%
per Packung 2,59

0,18/0,63/100 g

NIMM 2

SOFT/LOLLY
verschiedene Sorten
300 g/160 g

MILKA

MMMAX SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SNACKKAROTTEN
Klasse I 
250 g

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ZITRONEN
Klasse I 
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

MILFINA

COTTAGE CHEESE
• Schnittlauch, 
• Natur 20 % oder 
• Natur 0,9 %  
250 g

0,99

-41%
per Stück 1,69

 

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

0,99

-26%
per Packung 1,35

0,50/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHWURST
• Leber oder 
• Zwiebel  
200 g

0,89

-31%
per Packung 1,29

0,36/100 g

2,59

-29%
per Tafel 3,69

0,86/0,94/0,96/100 g

HOFER | 2  HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  11.03. bis 14.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHR FÜRS GELD.

HOFER  
WOCHEN- 
START!

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,62/100 g

STORCK

KNOPPERS
8 x 25 g

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

1,19Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen  

insgesamt 
1,79 €  
sparen

HARIBO

FRUCHTGUMMI
Im Einzelverkauf 1,79 €
• Troppi Frutti, 
• Happy Cola oder
• Happy Cherries 
300 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MÜNCHNER WEISSWURST
inkl. Senf 3 x 15 ml
351 g 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL TOASTSCHINKEN
500 g

ALMARE SEAFOOD

GARNELEN SORTIMENT
• Eismeergarnelen,
• Party Crevetten oder
• Party Garnelen 
120 g/110 g/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL PUTENFRANKFURTER
720 g

2,19

-26%
per Packung 2,98

0,62/100 g

XXL- 
AKTION

0,86/100 g

per Packung

4,29

2,15

-25%
per Packung 2,89

17,92/19,55/21,50/kg

XXL- 
AKTION

0,83/100 g

per Packung

5,99

0,89

-31%
per Dose 1,29

 

 

PUNTIGAMER
5,1 % Vol.
0,5 l

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

1,59Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
2,39 €  
sparen

VALLA GATTI 

CHARDONNAY
Im Einzelverkauf 
2,39 €
0,75 l

ITALIEN

CHARDONNAY

TROCKEN

GEFLÜGEL- UND 
FISCHGERICHTE

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

2,79

-25%
per Packung 3,74

1,12/100 g

SNACK FUN

PISTAZIEN
• geröstet und gesalzen oder
• geröstet und ungesalzen  
250 g

2,49

-50%
per Packung 4,99

 8,30/kg

HOFER MARKTPLATZ

BEEREN DUO-PACK
Klasse I
• Himbeeren und 
• Heidelbeeren  
300 g

1,79

-28%
per kg 2,49

 

HOFER MARKTPLATZ

MINI-WASSERMELONE
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,99 €
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

4,19

-29%
per Packung 5,98

5,90/6,55/kg

DR. OETKER

RISTORANTE
• Tonno, 
• Mozzarella oder
• Salami  
710 g/640 g

0,69

-30%
per Glas 0,99

2,75/kg Abtr.G.

NATURE’S GOLD

DELIKATESSGURKEN
670 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,37/kg

per Packung 

1,99

SNACKTIME

FLAMMKUCHEN- 
SCHNECKEN 
• Frühlings- 

zwiebel oder 
• Elsässer Art   
270 g

18,99

-26%
per kg 25,99

 

GOURMET

SCHWEIZER  
KÄSESPEZIALITÄTEN
• Gruyere, 
• Appenzeller oder 
• Fior delle Alpi  

HOFER MARKTPLATZ

GURKE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

SAISONSTART

0,99

-33%
per Stück 1,49

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

RISPENTOMATEN LOSE
Klasse I

1,79

-28%
per kg 2,49

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

SPAREN!
UND DAUERHAFT
VORRAT KAUFEN 
JETZT AUF

Ausgezeichnete Qualität
ALMARE SEAFOOD

MINI THUNFISCH
• in Aufguss, 
• in Sonnenblumenöl oder 
• in Olivenöl 
3 x 70 g

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

KING‘S CROWN

MINI-PACK HÜLSENFRÜCHTE*
• Kichererbsen oder
• Kidneybohnen
3 x 185 g

1,85

-7%
per Packung 1,99

4,74/kg Abtr.G.

*Der Artikel ist nur in unseren neu gestalteten Filialen  
mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos  
unter hofer.at/filialen

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023

2,69
per Packung 2,79

16,01/kg Abtr.G.

BELLASAN

SPEISEÖL
• Rapsöl oder
• Sonnenblumenöl
500 ml

1,99

-9%
per Flasche 2,19

3,98/Liter

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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JETZT BILLIGER  

BLEIBT  
BILLIGER!

BIO NATURA

BIO-CHIA 
SAMEN
250 g

1,99

-11%
per Packung 2,24

7,96/kg

1,99

-13%
per Packung 2,29

7,96/9,95/kg

CUCINA NOBILE

DINKEL 
TEIGWAREN
• Spaghetti, 
• Penne oder
• Spirelli
500 g

1,69

-5%
per Packung 1,79

3,38/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024 GÜNSTIGER SEIT 03.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023 GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

Schon  
probiert?

BIO NATURA

BIO-VEGANE  
GERICHTE
verschiedene Sorten
250 g/200 g

LE GUSTO

BACKERBSEN
310 g

0,89

-10%
per Packung 0,99

2,87/kg

LE GUSTO

GEWÜRZMÜHLE
verschiedene Sorten
110 g/60 g/50 g/40 g

0,99

-16%
per Stück 1,19

10,82/19,83/23,80/29,75/kg
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Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Bio-Produkte
HOFER

Umfrage 08/2022, 4 LEH-Discounter, 
Warengruppen-Gesamtwertung, ögvs.at/6518 

1. Platz

Strenge BIO- und Tierwohl- 
Standards
Österreichische Herkunft
Online rückverfolgbar bis  
„zum Ursprung“

Das ist BIO,  
das weiter geht

Leistbarer  
BIO-Genuss  
aus Österreich

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-POPCORN 
MAIS
500 g

per Packung

2,49
0,50/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-LEINÖL
250 ml

per Flasche

5,49
21,96/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BIFIDUS  
NATURJOGHURT
4 % Fett, mit Milch der  
Region Mühlviertel
1 kg

per Kübel

2,29
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ENTEN- 
FILET
sous vide vorgegart
230 g

per Packung

8,49
3,69/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SELCHKARREE
im Ganzen

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELKEKSE
• Schoko-Nuss. 
• Apfel-Birne oder
• Kürbiskern 
140 g

per Packung

1,99
1,42/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAMENMISCHUNG
• Leinsamen ganz,
• Mohn ganz oder
• Hanfsamen geschält
300 g/100 g

per Packung

2,59
8,63/25,90/kg

PER KG € 24,99

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SÜSSE KNÖDEL
• Topfen
• Erdbeere
395 g/370 g

per Packung

3,99
10,10/10,78/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

FRUCHTAUFSTRICH  
70 % FRUCHTANTEIL
• Schwarze Johannisbeere oder
• Marille-Pfirsich
260 g

z.B. 390 g

 9,75
 

per Stück

3,49
13,42/kg

A B  F R E I TA G ,  08.03.
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BIO NATURA

BIO-CORNICHONS
520 g

per Glas

3,89
12,97/kg Abtr.G.

JOHNSEN

BIO-ORGANIC  
GIN
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

BIO NATURA

BIO TOMATEN GEHACKT
• Classic oder
• mit Basilkum
400 g

BIO NATURA

BIO-PESTO
• Calabrese,
• Genovese oder
• Rosso
190 g

BIO NATURA

BIO-TEIGWAREN GEFÜLLT
• Tortellini Steinpilz,
• Tortellini Gemüse oder
• Ravioli Käse-Spinat
250 g

BIO? LOGISCH! 
ZUM

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT RUCOLA-PESTO, PARMIGIANO
UND BALSAMICO-CREME

BIO-TORTELLINI-SALAT

BIO NATURA

BIO-BALSAMICO 
CREME
verschiedene Sorten
250 ml

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,99
4,13/kg Abtr.G.

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,75
11,00/kg

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,95
1,18/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Glas

3,29
17,32/kg

HOFER | 8  HOFER | 9
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GENUSS-TIPP IM MÄRZ

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜFTSPECK IM 
GANZEN
• über Buchenholz geräuchert
• mehrere Monate luftgetrocknet 

und gereift

GOURMET

GEFÄRBTE  
OSTEREIER 
GOLD
6 Stk.

per Packung

2,99
0,50/Stück

FAIR HOF

GENUSS-AUFSCHNITT
280 g

OSTEREIER
aus Bodenhaltung
20 Stk.

per Packung

5,99
0,30/Stück

BACKBOX

BUTTER-BRIOCHE-
KNOPF
350 g

per Stück

2,49
7,11/kg

per kg

13,99
 

DIE KÄSEMACHER

ANTIPASTI KÜBERL
mit getrockneten Tomaten
700 g

per Kübel

8,99
12,84/kg

per Packung

3,99
1,43/100 g

DER OSTERHASE
SPART ZUM

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER KREN
frisch geraspelt
110 g

per Stück

1,99
1,33/100 g

GOURMET

PREISELBEER-
PASTETE
150 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
18,09/kg

A B  F R E I TA G ,  08.03.

HOFER | 10  HOFER | 11
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MONARC

OSTERLAMM
400 g

per Stück

3,99
9,98/kg

CHOCEUR

SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
200 g/185 g

KINDER

MAXI-EI
100 g

per Stück

3,69
 

per Tafel

2,29
1,15/1,24/100 g

STORCK

KNOPPERS  
GOODIES
180 g

per Packung

2,99
1,66/100 g

MAOAM

JOYMIXX
400 g

per Packung

3,29
0,82/100 g

SWEET LAND

VEGANER  
FRUCHTGUMMI
• Saure Würmer,
• Erdbeeren oder
• Saure Kirschen
200 g

per Stück

 1,29
0,65/100 g

MONARC

CONFISERIE  
SCHOKOLOLLIES
5 x 20 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,29
 

MONARC

MINI-OSTERFIGUREN 
IM BEUTEL
• Hasen,
• Eier oder
• Küken
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,49
2,33/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MONARC

OSTER-FIGUREN
• Marienkäfer,
• Mischung,
• Hasen oder
• Küken
100 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,29
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

FERRERO

NOGGY
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,29
2,19/100 g

HOFER | 10  HOFER | 11
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BACK FAMILY

BACKFESTE  
PUDDINGCREME
84 g

BACK FAMILY

CREMEPUDDING- 
PULVER
140 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

MIT ZUCKERGUSS

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MANDELKEKSE

BACK FAMILY

VANILLE PASTE
50 g

ALLES FÜRS
BACKEN ZUM

BACK FAMILY

ZUCKERGLASUR
• Pastellgrün,
• Rosa,
• Zitrone oder
• Hellblau
125 g

per Stück

1,29
1,03/100 g

BACK FAMILY

MARIENKÄFER 
MUFFINS
390 g

per Stück

1,49
1,06/100 g

per Stück

1,99
3,98/100 g

per Stück

2,79
0,72/100 g

per Stück

1,49
1,77/100 g

A B  F R E I TA G ,  08.03.
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BACK FAMILY

DEKOR FRÜHLING
120 g

per Stück

2,29
1,91/100 g

BACK FAMILY

DEKOR HÄSCHEN
130 g

per Stück

2,29
1,76/100 g

BACK FAMILY

DEKOR MÖHREN
110 g

per Stück

2,29
2,08/100 g

BACK FAMILY

KARAMELL  
SCHOKOTRÖPFCHEN
100 g

per Stück

1,79
1,79/100 g

BACK FAMILY

MINI MARSH-
MALLOWS
45 g

per Stück

1,49
3,31/100 g

BACK FAMILY

SCHOKO ABC DEKOR
48 g

per Stück

1,99
4,15/100 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

KAROTTENKUCHEN

BACK FAMILY

CHUNKS WEISS
100 g

per Stück

1,49
1,49/100 g

BACK FAMILY

BUNTE  
AMERIKANER
315 g

BACK FAMILY

NAKED CAKE 
BLAUBEER
350 g

per Stück

2,79
0,80/100 g

per Stück

2,79
0,89/100 g
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MONARC 

MINI  
WAFFELN
• Milch oder
• Schoko
153 g

per Packung

2,29
1,50/100 g

MONARC 

SÜSSE HÄSCHEN
190 g

per Packung

2,49
1,31/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MONARC

LINZER AUGEN IN 
EIERFORM
500 g

per Packung

3,49
0,70/100 g

Palmölfrei

MONARC

PRÄSENT EI
• Orange,
• Grün oder 
• Pink
350 g

per Packung

4,49
1,28/100 g

MONARC  

OSTER-GELEE
300 g

per Packung

1,19
0,40/100 g

MONARC

EDELMARZIPAN 
EIER
• Edelmarzipan oder
• Edelmarzipan Orange
125 g

per Packung

1,69
1,35/100 g

MONARC

OSTER-PLÜSCHFIGUR
• Hase,
• Frosch oder
• Lamm
142 g

DER OSTERHASE SPART ZUM

per Packung

6,49
4,57/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

saisonal E R H Ä LT L I C H
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MEHR
FÜRS GELD

OSTERN
ZUM

MOSER ROTH

FEINE OSTEREIER
• Noisette,
• Knusper Nugat,
• Praline oder
• Mandel-Nuss
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

MONARC 

HÄSCHEN-PARADE
5  x 10 g

per Packung

1,29
2,58/100 g

MOSER ROTH

MINI OSTEREIER
• Nugat,
• Vollmilch,
• Praline oder
• Zartbitter
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

MONARC

OSTERBEUTEL
300 g

per Packung

2,49
0,83/100 g

OSTERNEST
200 g

per Stück

3,99
2,00/100 g

BIO NATURA

BIO-OSTERHASE
150 g

per Stück

3,99
2,66/100 g

MONARC

OSTEREI-METALLDOSE  
MIT SÜSSWAREN
• Spielhase oder
• Kuschelhase
100 g

per Stück

3,99
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Vom 29.02.–31.03.2024 gibt es eine Rabattaktion auf ausgewählte HOFER FOTOS Produkte. Rabatt wird im Aktionszeit-
raum automatisch berücksichtigt – kein Rabattcode notwendig. Stattpreise sind unsere bisherigen Verkaufspreise.

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.atHOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

Viele tolle  
Angebote auf 
hoferfotos.at

FOTOGESCHENKE
FÜRS OSTERNEST



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



KREATIVSORTIMENT 
FRÜHLING/OSTERN
verschiedene Bastel- und  
Sticker-Sets, wie z. B. 
• Bastelfilz-Set, 
• Papiertüten-Bastelset, 
• Glitzer-Sticker 
• etc.

per Set

3,99
 

OSTERKORB

VERSCHIEDENE SORTEN

ALLES FÜR IHR 
OSTERFEST ZUM

OSTERFIGUREN
• ausziehbare Teleskopbeine
• Höhe ca. 62 cm

per Stück

11,99
 

KOKETT

PREMIUM TISCHWÄSCHE 
OSTERN
• Servietten,
• Tischläufer,
• Mitteldecke oder
• Tisch-Set

per Packung

2,99
 

FARBLICH AUF- 
EINANDER ABGESTIMMT

PAPIER-TISCHDEKOR-
KOLLEKTION

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

KOKETT

OSTERSERVIETTEN
• 3-lagig
• 24 x 24 cm oder
• 33 x 33 cm
40 Stk.

per Packung

1,79
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

7-TAGE-GRABLICHT

AUCH ALS COCKTAILSER-
VIETTEN ERHÄLTLICH

per Stück

3,49
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OSTERKORB AUS BAMBUS/
OSTERGRAS
• dekoratives Osterkörbchen aus Bambus mit 

Ostergras oder
• Ostergras-Nachfüllpackung

OSTERKORB 
AUS BAMBUS

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HEITMANN EIERFARBEN

EIERFARBEN/BILDER/
SCHLEIFEN
• Express Farben: 3 x 5 ml (Rot, Orange, Grün), 

3 Farbtüten und Clips,
• Buntes Ostertrio: 3 x 4 g (Rot, Blau, Orange),
• Klebebilder: 50 Motive auf je 2 Bögen oder
• Eierschleifen zum Verzieren  

von Ostereiern: 12 Banderolen mit 6 Motiven

per Packung

1,49
 

KLEBEBILDER

GESCHENKBAND  
FRÜHJAHR
in frühlingshaften Farben, verschiedenen 
Längen, Breiten und Materialien

per Stück

1,99
 

OHNE AZO-
FARBSTOFFE

FOLIENGESCHENKTÜTCHEN
farbig bedruckt oder unbedruckt, ideal als 
Verpackung für Süßigkeiten, selbstgebackene 
Kekse oder Pralinen, 12-, 14- oder 16-teilig

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN UND 
MOTIVE

GESCHENK-TRAGETASCHE
• Tasche 1: 30 x 9 x 20 cm,
• Tasche 2: 20 x 9 x 30 cm und
• Tasche 3: 10 x 9 x 33 cm

per Set

1,99
 

VERSCHIEDENE 
SETS

per Stück/Packung

1,99
 

OHNE AZO-
FARBSTOFFE

per Packung

1,99
 

GELSTIFTE, 30-TEILIG
• Metallic,
• Glitter und
• Neon

per Packung

3,79
 

INFO

leichtes und flüssiges 
Schreiben mit Geltinte  
in brillanten und 
effektvollen Farben

HOME CREATION

KERZENSORTIMENT  
MODERN LINE
• Regenbogen-Kerze: Größe ca. 7,6 x 6,3 x 8,7 cm, 

Brenndauer ca. 40 Std.,
• Bubble-Kerze: Größe ca. 5,3 x 9,1 cm,  

Brenndauer ca. 30 Std.,
• Riffel-Kerze: Größe ca. 5,5 x 8,5 cm,  

Brenndauer ca. 30 Std. oder
• U-Kerze: Größe ca. 9,5 x 9,2 x 4,5 cm,  

Brenndauer ca. 20 Std.

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HEITMANN EIERFARBEN

KREATIV EIERFARBEN
für individuelle Gestaltungsmöglichkeiten
• Buntes Osterset flüssig: 3 x 5 ml (Gelb, 

Grün, Blau + selbstklebende Sticker), 
• Marmor Glanz flüssig: 3 x 5 ml (Gelb, 

Grün, Rot) inkl. Handschuhe und  
Kinderhandschuhe oder 

• Lustige Gesichter Farbtabletten:  
3 x 4 g (Orange, Rot, Blau) +  
selbstklebende Sticker
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHORTY-
PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

11,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
• BH: Gr. 75C - 85C, mit/ohne Bügel oder,
• Slips: Doppelpkg., Gr: 36 - 46

per Stück/Packung

7,99
 

NAHTLOS

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN-
GARTENCLOGS
Damen Gr. 37 - 42 
Herren Gr. 41 - 46

per Paar

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLEVERSCHIEDENE FARBEN 

UND MODELLE

SATIN-OPTIK

MEHR FÜRS GELD ZUM
UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
SWEATHOSE
Gr. M - XXL

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SWEATJACKE
Gr. 48 - 58

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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ADVENTURIDGE

ULTRALEICHTSCHLAFSACK
extraleichter Sommerschlafsack, Außenmaterial:  
100 % Polyester, Füllung: 100 % Polyester-Hohlfaser,  
auch als Partnerschlafsack verwendbar (koppelbar)
• Mumienschlafsack: Gesamtlänge inkl. Kopfteil: 225 cm oder
• Deckenschlafsack: Gesamtlänge inkl. Kopfteil: 200 cm

per Stück

14,99
 

MUMIEN- ODER  
DECKENSCHLAFSACK

AUCH ALS PARTNER-
SCHLAFSACK VERWEND-
BAR (KOPPELBAR)

KLEINES PACKMASS

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

TOMTOM

CAMPING NAVIGATIONSGERÄT 
„GO CAMPER TOUR“
• freisprechen via Bluetooth  
• Europakarten ohne Zusatzkosten 
• TomTom Traffic - Echtzeit Verkehrsinformationen 
• Bedienung per Sprachsteuerung 
• Sonderziele für Wohnmobile und Wohnwagen mit PKW 
• heller 6-Zoll-Touchscreen  
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

TOMTOM

MOTORRAD NAVIGATIONSGERÄT RIDER50
• 3 Monate TomTom Traffic: Nutzen Sie intelligente Routen in Echtzeit,  

mit denen Sie dem Verkehr davonfahren können. 
• Updates über Wi-Fi® 
• Kompatibel mit Siri und Google Now  
• Karten-Updates ohne  

zusätzliche Kosten 
• Fahrstatistiken und  

Fahrtprotokolierung 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SEMPRE

VINTAGE WECKER
• batteriebetriebener Quarzwecker
• analoge Anzeige von Stunden, Minuten, Sekunden 

und Alarmzeit
• Hintergrundbeleuchtung auf Tastendruck
• Schlummerfunktion (Snooze)
• inkl. 1 x AA-Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SEMPRE

WETTERSTATION
• mit Memory-Funktion für min. und max. Temperaturen, 

Luftfeuchtigkeit
• Temperaturtrendanzeige (steigend, fallend oder 

konstant für 60 Minuten)
• inkl. Batterien
• inkl. 2 Außensensoren mit Temperatur- und 

Luftfeuchtigkeitsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

INKL. 2 AUSSENSENSO-
REN MIT TEMPERATUR- 
UND LUFTFEUCHTIG-
KEITSANZEIGE

MIT LED- 
BELEUCHTUNG
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MAGINON

TV-WAND- 
HALTERUNG
• frei schwenkbares Design, 

ermöglicht eine einfach 
Vorwärts- oder Rückwärtsver-
stellung für bessere Sicht und 
weniger Blendung

• inkl. Montagematerial
3 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

RABBITER  

DUAL POWER CHARGER
• 20W USB-C Port und 18W USB-A Port
• Smart Chip für sicheres Aufladen
• Verstärkte Bauteile für Bruchsicherheit 

und Knickschutz
• Überlade- und Überhitzungsschutz
• Fast-Charging mit bis zu 20W
• 70 % weniger Verpackung im Vergleich 

zu herkömmlichen Produkten 
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt 
es sich um einen unver-
bindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des 
Herstellers.

SCHWENKBARE ARME 
BIETEN MAXIMALE 
SICHTFLEXIBILITÄT

19,90
UVP*

 

per Stück

9,99

39,99
UVP*

 

per Stück

21,99

TECHNIK-ANGEBOTE ZUM
MEDION

DAB+ STEREO KÜCHEN-UNTERBAURADIO 
MEDION® LIFE® E66660
• 2 x 15 Watt max. Musikausgangsleistung (2 x 1,5 Watt RMS)
• AMS (Automatic Memory System) - automatische Senderspeicherung 

(bei DAB+)
• 2 Koch-/Schnellstart-Timer (bis 240 min)
• 26,3 x 5,4 x 13,3 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

27,99
 

DAB+/PLL-UKW-STEREO- 
RADIO MIT JE 40  
SENDERSPEICHERN

KABELLOSE MUSIKÜBER-
TRAGUNG VIA BLUE-
TOOTH® 5.0

IROBOT

SAUGROBOTER
• 3-Stufen-Reinigungssystem
• doppelte Gummibürsten für alle Böden, sowie eine 

Kantenbürste
• extrastarke Saugleistung
• gründliche Reinigung dank Dirt Detect™-Technologie
2 Jahre Garantie

per Stück

189,00
 

SMART PROGRAMMIERT 
- DER ROBOTER REINIGT 
ZIELGERICHTET GRADE, 
LANGE BAHNEN DANK 
SEINER BODEN- 
SENSOREN

EFFIZIENTE ENTFER-
NUNG VON TIERHAAREN 
UND HARTNÄCKIGEN 
VERSCHMUTZUNGEN

EINFACHE STEUERUNG 
ÜBER DIE APP

A B  M O N TA G ,  11.03.
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hofer.atTechnische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Für schöne 
Momente.

Gutschein
hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine

auch online  
unter hofer.at

erhältlich!

Freude schenken

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop 
 unter www.hofer.at/onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/
oder Wertkarten sowie Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gut-
scheine sind an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH 
& Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine sind an der Kasse und ab sofort auch online unter hofer.
at erhältlich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder 
Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar. 

mit dem HOFER Warengutschein & HOFER REISEN Gutschein.

KRONTALER

ANALOGE FUNK-
WANDUHR
• flaches, klassisches Design
• mit Metallgehäuse
• Ø ca. 25 cm
3 Jahre Garantie

KRONTALER

DESIGNER 
WANDUHR
• Ø 30 cm
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

KRONTALER

WANDUHR MIT 
LEUCHTZAHLEN
• geräuscharmes Uhrwerk
• Durchmesser ca. 30 cm
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

LUMINESZIERENDE ZAHLEN 
UND ZEIGER LADEN SICH 
BEI TAGESLICHT AUF UND 
LEUCHTEN CA. 6 STUNDEN 
BEI DUNKELHEIT

KRONTALER

WECKER MIT NATUR- 
GERÄUSCHEN
• Weckalarm mit klassischem Signalton oder 

Naturton und Schlummerfunktion
• Innentemperatur in °C/°F
• inkl. 3x 1,5 V AAA Acitv Energy Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

6 NATURGERÄUSCHE 
ZUR AUSWAHL

7 LICHTFARBEN ZUR 
AUSWAHL

SEMPRE

FUNK-PROJEKTIONSWECKER
• automatische Umstellung auf Sommer-/Winterzeit
• Temperatur in °C/°F
• Bild drehbar 180°/360°
• USB-Ladeanschluss
• inkl. 2x 1,5 V AAA Activ Energy Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

DAUERBETRIEB AUCH OHNE 
BATTERIEN MÖGLICH

FUNKZEITANZEIGE MIT DATUM, 
WOCHENTAG, TEMPERATUR UND 
KALENDERWOCHE

UHRZEIT ODER TEMPERATUR IM 
DUNKELN DANK PROJEKTION 
JEDERZEIT VON DER WAND ODER 
DECKE ABLESEN

BELLANTARE

SMARTPHONE-
TASCHE

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

7,99
 

per Stück

8,99
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FERREX

FRÄSEN SORTIERT
Oberfräse:
• inkl. Parallelanschlag, Zentrierspitze und Kopierhülse
• Leistung: 1.200 W
• Leerlaufdrehzahl: 11.000 - 30.000 U/Min. oder
Flachdübelfräse:
• Leistung: 900 W
• Leerlaufdrehzahl:  

max. 12.000 U/Min.
• max. Frästiefe: 18 mm
• inkl. Staubfangsack  

und 60 Stk.  
Flachdübel

5 Jahre Garantie

per Stück

44,99
 

FERREX

SCHWEISSHELM
• automatische Scheibenverdunkelung  

bei aktivem Lichtbogen
• Energieversorgung durch integrierte  

Solarzelle und Lithiumbatterie (kein Batteriewechsel 
erforderlich)

• mit stufenlos einstellbarer DIN-Schutzstufe – geeignet für 
alle gängigen Schweißverfahren

• Sichtfeld: 92 x 42 mm (L x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

2 VERSCHIEDENE 
MODELLE

WORKZONE

ZANGENSATZ IN NYLONTASCHE
• Seitenschneider 160 mm,
• Wasserpumpenzange 240 mm,
• verstellbarer Schraubenschlüssel 200 mm,
• Kombizange 180 mm und
• Radiozange 180 mm,  

Kohlenstoffstahl

per Set

14,99
 

WORKZONE

WERKZEUG-TROLLEY, 128-TEILIG
mit 2-fach höhenverstell- 
barem Griff und Rollen
• 1 Umschaltknarre, gekröpft, 

9,53 mm (3/8‘‘), 72 Zähne, 
mit Schnellauswurf

• 9 Steckschlüsseleinsätze,
• 2 Verlängerungen, 9,53 mm 

(3/8‘‘), 75 und 150 mm
• etc.
3 Jahre Garantie

per Set

99,99
 

WORKZONE

BANDMASS 10 M
• metrische und Zoll-Skala
• Endhaken mit zwei Magneten
• automatischer Rücklauf
• Auto-Stopp-Funktion
• Selbstsperrfunktion

per Stück

4,99
 

FERREX

DRUCKLUFTZUBEHÖR
Zubehörset 5-teilig:
• Farbsprühpistole
• inkl. Adapter und 

Verbindungsstücke,
Nagel- und Klammergerät:
• mit einstellbarer Schlagtiefe 

und Auslösesicherung
• handlicher und rutschfester 

Softgriff,

Schlauchtrommel:
• Schlauchverlängerung mit 

automatischer Stoppfunktion
• Schlauchlänge: 10 m oder
Schlagschrauben-Set:
• ideal zum Befestigen und 

Lösen von Muttern und 
Schrauben

3 Jahre Garantie

per Set

29,99
 

ZUBEHÖRSET 
5-TEILIG

A B  M O N TA G ,  11.03.
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ANAF

ABC FEUERLÖSCHER 
6 KG
• leichte Handhabung
• prüf- und nachfüllbar
• inkl. Manometer – zur  

optischen Druckkontrolle
• inkl. Wandhalter (ohne 

Befestigungsmaterial)
• Löschleistung: A, B, C
• Temperaturfunktions- 

bereich ca.: -30 bis 60 °C
2 Jahre Garantie

per Stück

27,99
 

WORKZONE

DIGITALE SCHIEBELEHRE
• Millimeter- und Zollablesung möglich
• Nullstellung in jeder Messstellung möglich
• Messbereich: 0 - 150 mm
• inkl. Aufbewahrungsbox
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

INKL. KREISUMFANGS-
BERECHNUNG

WORKZONE

SCHWERLASTREGAL
• Regalböden mit zusätzlicher 

Metallverstärkung
• Gesamtbelastbarkeit: bis 875 kg
• Maße: 180 x 92 x 46 cm 
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

WORKZONE

UNIVERSAL TRAGEKASTEN
aus Polypropylen

per Stück

3,99
 

WÄRMEWELLENHEIZUNG
• beidseitige Wärmeverteilung
• inkl. Lenkrollen
• 2 Heizstufen (1000/2000 W)
• stufenloser Thermostatregler zur  

Regulierung der Wunschtemperatur
• sicherer Betrieb dank Umkippschutz  

und Überhitzungsschutz inkl. Griff- 
mulde für den mobilen Einsatz

• Kontrollleuchte, die anzeigt, dass sich 
das Gerät im Betriebsmodus befindet

• Netzanschluss - 230 V ~ 50/60 Hz
• Heizleistung - 2000 W
• Heizstufen - 2 (1000/2000 W)
• Schutzklasse/-art - I/IP24
• Raumheizvermögen: ca. 60 m³
2 Jahre Garantie

per Stück

64,99
 

INNEN-/AUSSEN- 
MESSUNG

TIEFENMESSUNG

WORKZONE

SEILE
• gute Dehnbarkeit und 

hohe Flexibilität
• Seildurchmesser:  

3,8 mm
• Seillänge: 15 m
• Bruchfestigkeit:  

bis ca. 250 kg

per Stück

2,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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INFO

Selbstreinigung mit Katalyse - Die katalytische 
Rückwand reinigt sich wie von selbst. Bei hohen 
Temperaturen von über 200 °C werden vorhandene 
Fettablagerungen einfach abgebaut.

INFO

Sliding Control – Einfache und intuitive Bedienung 
des Kochfeldes durch Schieben mit dem Finger 
(Sliding) oder durch präzise, direkte Ansteuerung 
der Leistungsstufen.

PRAKTISCHE
KÜCHENHELFER ZUM
SAMSUNG

AUTARKES INDUKTIONSKOCHFELD 
NZ64H37075K/EG
• Modell: NZ64H37075K/EG
• 4 Kochzonen (2 x 14 cm, 2 x 22 cm)
• Restwärmeanzeige
• automatische 

Topfgeräteerkennung
• Kindersicherung

• beleuchtetes Display mit 
Timerfunktion

• 9 Leistungsstufen + Booster
• Maße: 5,7 x 59 x 52 cm (H x B x T)
• Ausschnittmaße: 56 x 49 cm (B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

879,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

329,00

SAMSUNG

EINBAUBACKOFEN NV68A1140BS/EF
• Modell: NV68A1140BS/EF
• Backrohrvolumen: 68 l
• 6 Betriebsarten (Ober- und Unterhitze, Heißluft, Grill Groß,  

Unterhitze + Heißluft, Oberhitze + Heißluft, Unterhitze)
• LED-Display
• inkl. Backblech und Grillrost
• Einbaumaße: 59,5 x 59,5 x 57,0 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

765,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

AUTOM. ABSCHALTEN 
BEI ÜBERLAUFEN

 A +++

 A ++

 A
 A
 B
 C
 D

+

 

 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MEDION

MINI-GESCHIRRSPÜLER
• Modell: MD 37217
• Fassungsvermögen: 2 Gedecke
• Wasserverbrauch: 5 l/Betriebszyklus
• 6 Reinigungsprogramme: Schnell, Eco , Glas, 

1 Std., Express, Baby-Care (ohne Dampf)
• max. Spültemperatur: 70 °C
• Größe: 42 x 43,5 x 44 cm (B x H x T)
• Gewicht: ca. 13,5 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LED-ANZEIGE

FUNKTIONSTÜCHTIG 
SOWOHL MIT ALS AUCH 
OHNE WASSERANSCHLUSS

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

219,00

A B  D O N N E R S TA G ,  14.03.
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SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER TEILINTEGRIERBAR
• Modell: DW60M6040SS/EG
• für 13 Maßgedecke 
• 6 Programme (Auto, Eco, Vorwaschen, Intensiv,  

Schonprogramm, Express) 
• Geräuschpegel 44 dBA 
• Startzeitvorwahl 
• Besteckkorb 
• Geräte-Maße: 81,5 x 57,0 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Montage einer Möbelfront möglich und unbedingt erforderlich 
(nicht im Lieferumfang enthalten).

969,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR
• Modell: DW60M6040BB-EO
• für 13 Maßgedecke
• 6 Programme (Auto, Eco, Vorwaschen, Intensiv,  

Schonprogramm, Express)
• Geräuschpegel 44 dBA
• Startzeitvorwahl
• Besteckkorb
• Geräte-Maße: 81,5 x 55 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Montage einer Möbelfront möglich und unbedingt erforderlich  
(nicht im Lieferumfang enthalten).

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

879,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

VERSTELLBARER 
OBERKORB

VERSTELLBARER 
OBERKORB

CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK
• Nutzinhalt 259 l
• Klimaklasse N/ST
• Geräuschepegel: 41 dB(A)
• manuelle Temperaturkontrolle
• versenkter Türgriff
• LED-Innenbeleuchtung
• Maße:  

ca. 54,6 x 143 x 58,5 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

5 ROBUSTE HÖHEN-
VERSTELLBARE 
GITTERBÖDEN

549,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

SAMSUNG

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
RB34C602DSA/EF
• Nutzinhalt Kühlteil: 230 l
• Nutzinhalt Gefrierteil: 114 l
• Maße: 185,3 x 59,5 x 65,8 cm  

(H x B x T)
• SmartThings App mit AI Energy  

Mode kompatibel
• Schnellkühl-/Schnellgefrier- 

Funktion
• flüsterleise mit nur 35 dBA
• multifunktionales Flaschenregal
• Top LED-Innenbeleuchtung
2 Jahre Garantie auf das Gerät
20 Jahre Garantie auf den  
Inverter Kompressor

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

TÜRANSCHLAG 
WECHSELBAR

NO FROST

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

549,00

HOFER | 24  HOFER | 25

22.02.2024   15:43:4422.02.2024   15:43:44at_2024_11_wop_00_24-25_V4_print_Fogra48



INFO

Abschlusskante für eine 
sichere Platzierung auf 
der Arbeitsfläche

CROFTON

BRATPFANNE EDELSTAHL, Ø 28 CM
• Körper aus hochwertigem Edelstahl
• mit hochwertiger ILAG®Ultimate HL-Antihaftbeschichtung
• optimale Hitzeverteilung durch extrastarken Thermoboden
• spülmaschinengeeignet
• Backofengeeignet bis ca 220°C

per Stück

19,99
 

AUCH ZUM SOUS-VIDE 
GAREN GEEIGNET

CROFTON

ALUGUSS  
GRILLPFANNE
• ofenfest bis 200 °C
• Innenbeschichtung:  

ILAG Ultimate HL
• nicht zum Frittieren geeignet

per Stück

19,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION 
GEEIGNET

FÜR GESUNDHEITS- 
BEWUSSTES, FETT- 
ARMES GRILLEN

CROFTON

PAELLA-PFANNE, Ø 38 CM
• Fassungsvermögen: 5,7 l
• keramische Antihaft- 

beschichtung
• hitzebeständig bis 230 °C

per Stück

14,99
 

AMBIANO

ELEKTRISCHER 
ENTSAFTER/ 
MIXER
Entsafter:
• Überhitzungsschutz
• großer Saftbehälter:  

ca. 1 l oder
Mixer:
• Glas-Mixbehälter: ca. 1,5 l
• Pulsfunktion zum Zer- 

kleinern von Eiswürfeln
3 Jahre Garantie

per Stück

32,99
 

CROFTON

SCHNEIDEBRETT-/NUDELBRETT
• aus Bambus
• inkl. Saftrinne
• beidseitig verwendbar
• Maße: 48 x 38 x 4 cm  

(L x B x H)

per Stück

9,99
 

AMBIANO

DÖRRAUTOMAT/DAMPFGARER
Dörrautomat:
• 5 höhenverstellbare Aufsätze
• Timerfunktion (einstellbar von  

1 - 48 Std.)
• Temperaturregelung von 40 - 70 °C
• Leistung: 350 W oder

Dampfgarer:
• 3 stapelbare Aufsätze
• Timerfunktion (einstellbar  

bis 60 Min.)
3 Jahre Garantie

per Stück

27,99
 

DÖRRAUTOMAT: 
12 L KAPAZITÄT

DAMPFGARER: 
8,2 L KAPAZITÄT

KOKETT

KÜCHENTÜCHER 
JUMBOROLLE
3-lagig
3 x 200 Blatt

per Packung

2,79
 

A B  D O N N E R S TA G ,  14.03.
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VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

SIDE-BY-SIDE KÜHLSCHRANK 
GNO5323XPN
• Nutzinhalt Gesamt: 532 l
• Nutzinhalt Kühlteil: 347 l
• Nutzinhalt Gefrierteil: 185 l
• Gefriervermögen: 10 kg/24 h
• LED-Innenbeleuchtung

• Edelstahllook
• Geräuschepegel: 39dB(A)
• Maße: 177 cm x 91 cm x 67 cm 

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

KRUPS

HANDMIXER GN4001
• Leistungsstarker 450-W-Motor
• mit 5 Geschwindigkeitsstufen + Turbo
• Bewährtes KRUPS Design 
• einfache Bedienung
2 Jahre Garantie

INKL. ZUBEHÖR

PHILIPS

HD9200/90 HEISSLUFT-
FRITTEUSE
• Leistung: 1400 W
• Fassungsvermögen: 4.1 l
• spülmaschinenfest
2 Jahre Garantie

40% SCHNELLERES KOCHEN 
UND 60% WENIGER ENERGIE-
VERBRAUCH IM VERGLEICH ZU 
EINEM BACKOFEN.

GROSSE REZEPTAUSWAHL 
UND INSPIRATION IN DER 
PHILIPS NUTRIU-APP

NO FROST - NIE 
WIEDER ABTAUEN

LED-DISPLAY

759,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

749,00

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT AVANZA 
• Easy Cappuccinatore – für Latte Macchiato + Cappuccino 
• Double Cup Mode (2-Tassen-Funktion) 
• XL-Wassertank (1,5 l) und -Bohnenbehälter (250 g) 
• Schlankheitswunder (20 cm Breite) 
• Energieeffizienzklasse A
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

FLÜSTERLEISES 
MAHLWERK

HÖHENVERSTELL-
BARER KAFFEE-
AUSLAUF

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

539,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

AMBIANO

DOPPELHERDPLATTE
• maximale Leistung: 2.500 W
• kleine Platte 1: 1.000 W/große Platte 2: 1.500 W
• Energieversorgung: 220 - 240 V, 50/60 Hz
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
 

KOMPAKT UND  
TRANSPORTABEL

CROFTON

SERVIERSCHALE 
MIT UNTERTEILUNG
• Keramikschale:  

Maße: 8 x 8 x 4 cm oder
• Bambustablett mit  

Keramikschalen:  
Maße: 10 x 10 x 3,1 cm 

IN VERSCHIEDENEN  
FARBEN UND 
FORMEN

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

59,99
UVP*

 

per Stück

39,99

119,00
UVP*

 

per Stück

74,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

6,99
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CASALUX

LED-PANEL
• LED-Modul: inkl. 1x LED-Platine 11 W, max. 1500 lm, 4.000 K
• über Wandschalter in vier Stufen dimmbar
• Maße: quadratisches Modell: 295 mm x 295 mm x 56 mm  

(L x B x H), rundes Modell: 295 mm x 58 mm (Ø x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

16,99
 

CASALUX

LED-TISCHLEUCHTE 
MIT LADESTATION
• stufenlos dimmbar mit 

Touchfunktion
• inkl. kabelloser Ladestation
• mit Stifthalterung
• Farbtemperatur: einstellbar  

von 2.700 - 6.500 K
• Lichtstärke: 260 lm
• Leistung: 1,8 W
3 Jahre Garantie

per Stück

21,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

KABELLOSE SMART-
PHONE-LADESTATION

CASALUX

SCHREIBTISCH-
LEUCHTE PREMIUM
• inkl. Dimmfunktion
• inkl. Memory-Funktion - letzte 

Einstellung wird gespeichert
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
 

CASALUX

STEHLEUCHTE MIT 
STERNENEFFEKT
• Leistung: 12 W,
• Lichtstrom: 1.000 lm,
• mit Farbwechsel,
• Farbtemperatur: 3000K + RGB,
• Lebensdauer: ca. 20.000 h,
• Maße: ca. 130 x 1.040 mm,
• Spannung: 220–240 V,
• 2 m Kabel mit Bootsschalter IP20,
• Inkl. Fernbedienung, nicht dimmbar 

und 
• mit Filzgleiter unter dem Fuß
3 Jahre Garantie

per Stück

21,99
 

CASALUX

TEXTILE LED-DECKENLEUCHTE
• mit hochwertigem 

Textilschirm
• Stromverbrauch: 12 W
• Lichtstärke: 1300 lm
• Farbtemperatur: 4000 K

• Maße (Ø x H):  
320 mm x 90 mm

3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

MIT STERNEN-
LICHTEFFEKT

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CASALUX

BAMBUS PENDELLEUCHTE
• Leistung: 8,8 W
• Lichtstärke: 806 lm
• Farbtemperatur: 2.700 K
• inkl. 1 x LED-Leuchtmittel E27
• Maße Lampenschirm: 42 x 30,5 cm (Ø x H)
• einstellbare Kabellänge bis zu 1,2 m
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  14.03.

HOFER | 28  HOFER | 29

23.02.2024   11:16:4323.02.2024   11:16:43at_2024_11_wop_00_28-29_V2_print_Fogra48



ALLES FÜR
DEN GARTEN ZUM

BELAVI

AUFBEWAHRUNGSBOX
• wetterbeständig, UV-stabil und 

regendicht
• Maße: 73 x 50,5 x 46,5 cm (L x T x H)
• Fassungsvermögen: ca. 120 l
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

per Set

229,00
inkl. Zustellung

BALKON-SET, 3-TEILIG
• witterungsbeständig
• Tisch mit Glaskeramikplatte
• mit praktischer Aufhängehalterung
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

KLAPPBAR UND  
PLATZSPAREND

GARDENLINE

FLEXI KORB
• extrem belastbar
• mit 2 Tragegriffen
• Inhalt ca. 40 l
• max. Tragkraft: 50 kg

per Stück

4,99
 

INTEGRIERTE GRIFFE 
FÜR EINFACHEN 
TRANSPORT

BELAVI

OUTDOOR LEUCHTEN
• verschiedene Modelle
• mit Bewegungsmelder
• Schutzklasse IP44 

(spritzwassergeschützt)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
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BELAVI

BEWÄSSERUNGS- 
BLUMENTOPF
• Pflanzvolumen: ca. 13 l
• Maße: ca. Ø 34 x H 31 cm

per Stück

4,49
 

GARDENLINE

ANZUCHTKASTEN
• für Sämlinge, Stecklinge und Jungpflanzen
• hohe Luftfeuchtigkeit
• keine Temperaturschwankungen
• gleichmäßige Feuchtigkeit
• Maße: 36 x 12 x 22 cm (B x H x T)

per Stück

4,99
 

BESTEHEND AUS 4 SCHALEN 
MIT HAUBEN UND EINSÄTZEN 
MIT JEWEILS 24 TÖPFEN

BELAVI

LOUNGE SET, 3-TEILIG
aus pulverbeschichtetem Stahlrohrgestell mit  
Kunststoffgeflecht
• Sessel, Doppelpkg.: 55 x 55 x 84 cm (L x B x H),
• Tisch: 112 x 62 x 74 cm (L x B x H), mit Sicherheits- 

glasplatte und
• Polsterkissen, 4 Stk.: 41,5 x 48 x 5 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Set

199,00
 

LEICHT ZU REINIGEN

ohne Deko

SESSEL PLATZSPAREND 
VERSTAUBAR

CASALUX

SOLAR WANDLEUCHTE
• rostfreier Stahl mit Bewegungsmelder
• 2 Helligkeitsstufen
• 2 x 0,5 W kaltweiße LED´s
• Maße (L x B x H): 135 x 95 x 140 mm (rundes 

Modell) bzw. 90 x 65 x 180 mm  
(quadratisches Modell)

3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

CASALUX

AUSSENLEUCHTE MIT  
BEWEGUNGSMELDER
• Reichweite max. 8 m
• einstellbare Leuchtdauer: 10 Sek. - 5 Min.
• inkl. 1-LED GU10 4,9 W
• Lebensdauer: 30.000 h,
• Farbtemperatur: 4.000 K
• Maße: 146,5 x 87 x 330 mm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  14.03.
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GARDENLINE

GARTENBESEN  
TELESKOPIERBAR
• Allzweckbesen: mit weichen  

Borsten zum staubfreien Kehren  
von glatten Böden

• Garten-/Straßenbesen:  
mit Stahl-Kantenschaber und  
kräftigen Elastonborsten zum  
Kehren von rauen  
Untergründen

per Stück

7,99
 

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

GFP

DESIGN HOCHBEET
• Maße 200 x 85 x 77 cm (T x B x H)
• aus hochwertigem Cortenstahl
• einfacher Aufbau 
• durch freie Bewitterung bildet sich 

eine Oberflächenrostschicht die dem 
Produkt ihre einzigartige Optik verleiht

• Stabile, formschön abgeschrägte 
Aluminiumecken 

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Außenseite aus hochwertigem 
korrosionsbeständigen Cortenstahl

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

GFP

DESIGN HOCHBEET
• Maße: 200 x 85 x 77 cm (T x B x H)
• aus hochwertigem Stahl in 

anthrazit
• einfacher Aufbau
• Stabile, formschön ab- 

geschrägte Aluminiumecken
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

OHNE SICHTBAREN  
VERSCHRAUBUNGEN

OHNE SICHTBAREN 
VERSCHRAUBUNGEN

GARDENLINE

GARTENSCHERE
Schnittleistung ca. 15 mm
• Amboss-Schere: zum Schneiden 

von trockenen Ästen und Zweigen 
oder

• Bypass-Schere: zum Schneiden von 
frischen Hölzern

per Stück

5,99
 

BYPASS-SCHERE

AMBOSS-SCHERE

GARDENLINE

GARTEN-ARBEITS-
HANDSCHUHE
Gr. 7 - 11

per Paar

1,99
 

EXTRAROBUST

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

GARDENLINE

PROFI-RINDENDEKOR
zur dekorativen Gartengestaltung, reguliert 
den Wärme- und Wasserhaushalt des Bodens
40 l

saisonal erhältlich

per Packung

4,79
 

Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

DURCH HOHEN 
LÄRCHENANTEIL 
BESONDERS  
LANGE HALTBAR

GARDENLINE

VERTIKUTIER-MIX
anwendungsfertiger Mix aus 
Rasensamen, Dünger und Boden-
aktivator, insbesondere nach 
dem Vertikutieren, reicht für bis 
zu 66 m2

2 kg

per Packung

8,99
 

DICHTER, GRÜNER 
RASEN STATT MOOS 
UND RASENFILZ

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDER- 
SNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiede-
ne Sorten wie rote Cock-
tailtomate, Minigurke,  
Spitzpaprika etc.

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENMIX*
6 Stk. im Karton, verschiedene Sorten wie 
rote Cocktailtomate, schwarze Cocktail-
tomate, Salattomate etc.

per Tray

6,99
 

per Stück

2,29
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten 
Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

GARDENLINE

GARTEN- 
KLEINGERÄTE
• aus Edelstahl
• ergonomisch geformter Griff

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Palette

299,00
inkl. Zustellung

EMPFINGER

RINDENMULCH 2040 L
• Dekorqualität 
• bestehend aus abgesiebter Nadelholz-

rinde 10-40 mm
• für eine natürliche Bodenabdeckung, 

nachhaltige Pflege und Verschönerung 
des Gartens

• reguliert auf natürliche Weise den 
Wärme- und Wasserhaushalt der Böden 
und bietet dem Boden Schutz vor Aus-
trocknung und Erosion 

• selteneres Gießen durch gleichmäßige 
Feuchtigkeit

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Zufahrt für einen 38-t-LKW 
muss gewährleistet sein!

51 STK. À 40 L = 2040 L 
REICHT FÜR CA. 20 M² BEI 
CA. 10 CM SCHÜTTHÖHE

A B  D O N N E R S TA G ,  14.03.
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WIR BIETEN ZU 100 %
TORFFREIE ERDE AN!

   Schützt die Moore

   Schützt die Artenvielfalt 

   Schützt das Klima

saisonal erhältlich

per Packung

5,69
 

GARDENLINE

PROFI-BALKONBLUMEN- 
UND KÜBELPFLANZEN- 
ERDE TORFFREI*
gebrauchsfertige Spezialerde mit Langzeit-
dünger und hochwirksamem Wasser- und 
Düngerspeichermix, ideal für Balkon- 
und Blühpflanzen in Pflanzgefäßen 
35 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,49
 hofer.at/heutefuermorgen

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Packung

6,99
4,66/kg

SCHAFWOLLDÜNGER FÜR 
DEN BIOLOGISCHEN  
LANDBAU
für alle Balkon- und Gartenpflanzen, mit natür-
licher Langzeitwirkung, wasserspeichernd, 
pelletiert und somit einfach auszubringen
850 g

N:14%  

K:7% 

S:16%  

FE: 9%

GARDENLINE

RASENDÜNGER  
KEIN PLATZ FÜR MOOS
kräftigt den Rasen und fördert  
seine Regeneration
• mit Stickstoff für ein kräftiges Wachstum  

der Rasengräser
• mit Kalium, für die Widerstandsfähigkeit  

der Pflanze
• mit Schwefel, für eine gute Regeneration
• mit Eisen, um Moosbildung vorzubeugen
reicht für ca. 50 m²
1,5 kg

FLORELIA NATUR

GARTENFASER TORFFREI*
zur Pflege und Abdeckung von Pflanz-, Stau-
den- und Gehölzflächen und zur Bodenver-
besserung im Garten, schützt auf natürliche 
Weise den Boden vor Austrocknung, Erosion 
und Verschlämmung
60 l

50 % LEICHTER AN 
GEWICHT FÜR DEN 
HEIMTRANSPORT BEI 
100 % ERGIEBIGKEIT

GARDENLINE

BLUMENERDE  
LEICHT TORFFREI*
universell einsetzbare Blumenerde, mit Lang-
zeitdünger für eine bedarfsgerechte Nähr-
stoffabgabe, zum Pflanzen und Topfen von 
Zimmer-, Balkon- und Kübelpflanzen
40 l

100 % SCHAF-
SCHURWOLLE

per Packung

5,99
7,05/kg

ERDBEERPFLANZE*
im 6er-Tray, Pflanzenhöhe inkl. Topf:  
mind. 14 cm, einmal- und  
mehrfachtragende Sorten  
* winterhart

per Tray

3,79
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

BEETPFLANZE
im 12-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf: mind. 15-20 cm,  
beliebte Frühlingsblumen 
wie Hornveilchen-Trio,  
Nelken-Trio etc.

PELARGONIEN
im 6er-Tray, hängende Sorten, in 
verschiedenen Farben wie Lila, 
Rosa, Rot, Weiß etc.

per Tray

5,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

SURFINIEN/ 
ZAUBERGLÖCKCHEN
im 6er-Tray, in diversen Sorten und  
Blütenfarben

per Tray

5,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

2,29
 

DER KLASSIKER ZUR 
BEPFLANZUNG VON 
BALKONKÄSTEN

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

saisonal erhältlich

per Packung

6,99
 

IDEAL GEEIGNET 
ZUR BEFÜLLUNG DER 
MITTLEREN SCHICHT 
VON HOCHBEETEN

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Wellnessbereich 2.800 m²

Inkl. Alpentherme Gastein Inkl. Schladming-Dachstein 
Sommercard

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL 
KOHLERHOF ****

Termine
07.04.24 – 30.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• 1 x € 50�  Wellnessgutschein pro 

Vollzahler (ab Aufenthalt 3 Nächte)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9763374

HOTEL DAS GASTEIN ***

Termine
10.04.24 – 25.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Gutschein für 1 Glas Prosecco in 

der Hotelbar pro Vollzahler
• Gastein Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Näch-
tigungsabgabe ca. € 2,40 p. P./Tag 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9766836

HOTEL TUI BLUE SCHLADMING ***

Termine
16.05.24 – 28.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und der Infrarotkabine

Lage: direkt bei der Bergbahn 
Planai, ca. 300 m ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9767124

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

2 – 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN
2 – 14 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

SCHLADMING

bitte kürzen

2 Kinder bis 11 Jahre frei

SCOL SPORTHOTEL 
GROSSGLOCKNER ***

Termine
20.06.24 – 29.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive

Lage: auf 1.360 m, ruhig, ca. 300 m 
zur Bergbahn Kals am Großglockner.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9771568

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

TIROL/OSTTIROL

KALS AM 
GROSSGLOCKNER

B U C H B A R  V O N  06.03.24 – 19.03.24

ab 185,00
pro Person/Aufenth. 

ab 173,00
pro Person/Aufenth. 

ab 159,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 179,00
p.P./Aufenthalt

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

BESUCHEN SIE UNS AUF DER

14.03.24 – 17.03.24
FERIEN-MESSE WIEN 

Halle C,
Stand C-0710

©
 Alpentherm

e Gastein / M
arktl Photography
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Inkl. Wörtherseeschifffahrt 
(außer im Juli und August)

Inkl. Kärnten Card

Inkl. Schladming-Dachstein 
Sommercard

HOTEL MUHR ****

Termine
14.03.24 – 31.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs
• GenussCard Steiermark

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9778783

SONNENRESORT 
MALTSCHACHER SEE

Termine
04.05.24 – 26.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Täglich Eintritt ins Strandbad am 

Maltschacher See
• Kinderbetreuung für Kinder ab

4 Jahren (im Juli und August)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9779208

HOTEL TRATTLERHOF ****

Termine
17.05.24 – 10.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs

Lage: auf 1.100 m, ca. 150 m zum 
Sonnwieslift, ca. 750 m ins Ortszen-
trum, ca. 15 km zum Millstätter See.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9776751

HOTEL KNAPPENSTÖCKL, 
SCHLOSS HALBTURN ****

Termine
08.04.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x 4-Gang-Gourmet Schloss-Dinner 

im Rahmen der Halbpension
• 1 x Eintritt in die St. Martins Therme 

exkl. Sauna pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764527

3 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

STEIERMARK

PÖLLAU BEI HARTBERG
2 – 7 NÄCHTE, AI

KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE

FELDKIRCHEN

2 – 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN

BAD KLEINKIRCHHEIM

2 – 7 NÄCHTE, HP

BURGENLAND/NEUSIEDLER SEE

HALBTURN

bitte kürzen

2 Kinder bis 11 Jahre frei

HOTEL LION‘S GARDEN ****
2, 3 oder 4 Nächte, ÜF
28.03.24 – 01.04.25, Reisecode: 9776600

UNGARN

BUDAPEST

DOUBLETREE BY HILTON TRIESTE ****
1 Nacht – 4 Nächte, ÜF
Inkl. 2 x „Hop on Hop off“ - City Tour Busticket pro Zimmer
22.03.24 – 02.11.24, Reisecode: 9757458

ITALIEN/OBERE ADRIA

TRIEST

QUALITY HOTEL VIENNA
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF
01.04.24 – 30.06.24, Reisecode: 9776612

WIEN ab 49,00
pro Person/Aufenth. 

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 84,00
pro Person/Aufenth. 

ab 184,00
pro Person/Aufenth. 

ab 349,00
pro Person/Aufenth. 

ab 163,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 99,00
p.P./Aufenthalt

©
 Franz Gerdl - Tourism

usregion Nockberge

©
 Gert Perauer
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HOTELS ****
8 Tage/7 Nächte, ÜF, inkl. Flug ab/bis Wien & Mietwagen
07.04.24 – 06.10.24, Reisecode: 9767801

FLY, DRIVE & SLEEP

APULIEN - LECCE & TARENT

HOTEL BAIA DEL PORTO ****
7 Nächte, VP plus, inkl. Flug ab/bis Wien & Club Card
26.05.24 – 22.09.24, Reisecode: 9761260

ITALIEN/BUDONI

SARDINIEN

VILLAGGIO HOTEL LIDO SAN GIUSEPPE ****
7 Nächte, HP, inkl. Flug ab/bis Wien
01.06.24 – 14.09.24, Reisecode: 9768860

ITALIEN/BRIATICO

KALABRIEN ab 888,00
pro Person/Aufenth. 

ab 975,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.049,00
pro Person/Aufenth. 

Direkt am Strand

Direkt am Strand

LA QUIETE PARK HOTEL ***

2 Kinder bis 5 Jahre frei

Termine
20.04.24 – 13.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,30 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9762643

BIBIONE PALACE SPA HOTEL ****S

Termine
13.04.24 – 16.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen

Wellnessbereichs
• Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer (Termine 01.05.24 
– 22.09.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9771607

HOTEL ELPIRO ****

Termine
22.04.24 – 29.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9763833

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/GARDASEE

MANERBA DEL GARDA

3 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

JESOLO

ab 154,00
pro Person/Aufenth. 

ab 359,00
pro Person/Aufenth. 

Direkt am See

CAMPING BAIA HOLIDAY 
GASPARINA

Termine
23.03.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Energiepauschale, Endreinigung
• Teilnahme am campeigenen 

Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Bettwä-
sche ca. € 13�  p. P./Set (zahlbar vor 
Ort), Handtücher ca. € 20�  p. P./Set 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9776754

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, OV

ITALIEN/GARDASEE

CASTELNUOVO
DEL GARDA ab 144,00

pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 138,00
p.P./Aufenthalt

Im
agebild

Im
agebild

Dolce far niente
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Inkl. Infi nity-Pool 2 Kinder bis 6 Jahre frei

Direkt am Strand

1 Kind bis 6 Jahre frei

HOTEL HEDERA ****

Termine
15.03.24 – 10.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension

(Termine 15.03.24 – 25.05.24 und 
14.09.24 – 10.11.24) bzw. wahlweise
Halbpension plus (Termine 25.05.24 
– 14.09.24) oder All-inclusive
(Termine 22.06.24 – 08.09.24)

• Miniclub für Kinder von 6 – 11 Jahren 
(von Juni bis September)

Reiseschutz optional zubuchbar

Reisecode: 9758580

HOTEL AMBASADOR *****S

Termine
09.03.24 – 28.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Teilnahme am hoteleigenen

Kinderprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757079

CAMPING OMIŠALJ *****

Termine
13.03.24 – 01.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung

Lage: ca. 50 – 200 m zum Kiesstrand, 
ca. 3 km ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag und Anmeldege-
bühr ca. € 1�  p. P./Aufenthalt (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9766588

HOTEL MALIN ****

Termine
15.04.24 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen

Hallenbades
• Kinderclub (von Juni bis 

September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764415

AMINESS KHALANI BEACH 
HOTEL *****

Termine
28.03.24 – 10.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Lage: direkt am Kiesstrand, ca. 2 km 
ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9759767

2 – 7 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/ISTRIEN

SAVUDRIJA
KROATIEN/ISTRIEN

RABAC

2 – 14 NÄCHTE, ÜF ODER HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA
2 – 10 NÄCHTE, OV

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OMIŠALJ

3 – 14 NÄCHTE, HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

MALINSKA
2 – 14 NÄCHTE, HP

KROATIEN/MITTELDALMATIEN

MAKARSKA

Direkt am See

ab 69,00
pro Person/Aufenth. 

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 113,00
p.P./Aufenthalt

TOP-PREIS

ab 149,00
p.P./Aufenthalt

TOP-PREIS

ab 109,00
p.P./Aufenthalt

TOP-PREIS

ab 209,00
p.P./Aufenthalt

3 – 14 NÄCHTE, HP, HP PLUS ODER AI

PETRAM RESORT &
RESIDENCES *****

Termine
08.03.24 – 28.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des Wellnessbereichs

Lage: ruhig, ca. 500 m zum Felsstrand, 
ca. 1 km ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9768992

©
 M

aslinica hotels & resort
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HOTELS ***/****
10 Tage/9 Nächte, ÜF
Inkl. Leih-Fahrrad & Bahnfahrt mit dem ÖBB Nightjet
30.04.24 – 30.09.24, Reisecode: 9770846

RADTOUR/NIEDERLANDE

IJSSELMEER

HOTELS ***
7 Tage/6 Nächte, ÜF
Inkl. Fährüberfahrt nach Elba
30.03.24 – 18.10.24, Reisecode: 9771242

WANDERREISE/ITALIEN

TOSKANISCHE KÜSTE

HOTELS ***/**** UND PENSIONEN
5 Tage/4 Nächte, ÜF
Inkl. Rücktransfer am Ende der Reise
05.05.24 – 13.10.24, Reisecode: 9776992

RADTOUR/ITALIEN

ETSCHRADWEG ab 449,00
pro Person/Aufenth. 

ab 599,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.149,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Heil- und
Erlebnisbad Zalakaros

HOTEL BENTO INN MESSE MUNICH

Termine
13.03.24 – 01.01.25

Inklusiv-Leistungen
•  Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
welt und Wellenbad mit Reser-
vierungsgebühr für einen ga-
rantierten Eintritt (VitalOase und 
VitalTherme & Saunen gegen
Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise

Reisecode: 9776744

PARK INN BY RADISSON 
ZALAKAROS RESORT & SPA ****S

Termine
08.04.24 – 01.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eintritt ins Heil- und Erlebnisbad
Zalakaros gültig ab 15:00 Uhr am 
Anreisetag bzw. bis 12:00 Uhr am 
Abreisetag.

Reisecode: 9757456

HOTEL RIMSKI DVOR ****S

Termine
10.03.24 – 28.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• Täglich Benutzung des Badekom-

plexes der Rimske Terme exkl. 
Saunalandschaft

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag und Anmeldege-
bühr ca. € 3�  p. P./Aufenthalt (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9761188

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING
2 – 5 NÄCHTE, HP ODER VP

TSCHECHIEN

PRAG

1 NACHT – 10 NÄCHTE, AI

UNGARN

ZALAKAROS
2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

RIMSKE TOPLICE

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 74,00
pro Person/Aufenth. 

ab 197,00
pro Person/Aufenth. 

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE ****

Termine
10.03.24 – 04.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Wahlweise Halb-

pension oder Vollpension
• Eintritt in den „Aquapalace“

(exkl. Virtual-Reality-Rutsche 
„Magic Tube“) sowie 1 x Eintritt in 
die Saunawelt pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 1�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9776849

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 159,00

©
 TH

ERM
E ERDING

im Urlaubim Urlaubim Urlaub
Aktiv
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HOTELS ***/****

Termine
12.06.24 – 27.08.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Oslo
• Verpfl egung: Halbpension
• Alle Transfers, Überfahrten mit 

der Fähre, Ausfl üge, Eintritte und 
Besichtigungen lt. Reiseverlauf

• Deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flug-
hafen.

Reisecode: 9768191

7 TAGE/6 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

NORWEGENS 
SPEKTAKULÄRE FJORDE

MemphisMemphis

HurghadaHurghada

GizehGizeh

SakkaraSakkara

KairoKairo

Rotes
Meer

Rotes
Meer

MittelmeerMittelmeer

EGEG

HOTEL SWISS INN PYRAMIDS GOLF RESORT *****
UND HOTEL PALM BEACH ****

Termine
04.05.24 – 20.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

nach Kairo und retour von Hurghada via Kairo inkl. 20 kg Gepäck
• Inlandsfl ug (Economy Class) von Kairo nach Hurghada
• 3 x Übernachtung im Hotel Swiss Inn Pyramids Golf Resort ***** in Kairo
• 5 x Übernachtung im Hotel Palm Beach **** in Hurghada
• Verpfl egung: Halbpension (Hotel Swiss Inn Pyramids Golf Resort) bzw.

All-inclusive (Hotel Palm Beach)
• Alle Transfers lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Besichtigung der Pyramiden von Gizeh
• Ausfl ug nach Memphis und Sakkara
• Stadtrundfahrt in Kairo mit Besichtigung des Ägyptischen Museums

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Visum Ägypten. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9771329

9 TAGE/8 NÄCHTE, HP UND AI

KULTUR & BADEN

ÄGYPTEN

Mexiko-
Stadt
Mexiko-
Stadt

Teotihuacán Teotihuacán 

PueblaPuebla
OaxacaOaxaca San Cristóbal

de las Casas
San Cristóbal

de las Casas

PalenquePalenque
CampecheCampeche

MéridaMérida
TulumTulum

Santo Domingo 
Tehuantepec
Santo Domingo 
Tehuantepec

MEXMEX

HOTELS UND THE REEF PLAYACAR RESORT & SPA ****

Termine
04.10.24 – 11.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Air France/KLM ab/bis Wien oder Zürich via

Paris nach Mexiko-Stadt und retour von Cancún via Paris inkl. 23 kg Gepäck
• 12 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse während der Rundreise
• 4 x Übernachtung im The Reef Playacar Resort & Spa **** in Playa del Carmen
• Verpfl egung: Frühstück (Rundreise) bzw. All-inclusive (Badeaufenthalt)
• Besichtigung der Kultstätten Teotihuacán, Monte Albán, Mitlá, Uxmal,

Chichén Itzá und Tulum
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise

Highlights
• Wasserfälle und Kaskaden von Agua Azul
• Kleine Mayastätte von Tulum mit besonderem Blick auf das türkisblaue Meer
• Entspannte Badetage an der Karibikküste

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9770093

18 TAGE, ÜF UND AI

RUNDREISE & BADEN

VON MEXIKO-STADT
AN DIE KARIBIK

HOTELS ****

Termine
02.09.24 – 09.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug mit EVA Air nach

Denpasar inkl. 20 kg Gepäck
• 12 x Übernachtung in Hotels ****
• Verpfl egung: 12 x Frühstück,

5 x Mittagessen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Visum
Indonesien. Eigenanreise zum 
Flughafen.

Reisecode: 9776961

15 TAGE, ÜF UND HP

INSELHÜPFEN/INDONESIEN

BALI, GILIS & LOMBOK

ab 2.999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.249,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

Ulun Danu Bratan-Tem
pel/Bali

Im
agebild

Tulum

Pyram
iden von Gizeh

H
otel Palm

 Beach ****
Geirangerfjord
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Frühstücksbrot  
mit Erbsamole

BIO-Eier  
aus Österreich

Bei uns dürfen männliche Küken leben:
Mit dem Projekt „Hahn im Glück“ sorgen 
wir seit 2015 dafür, dass im Zuge des 
Eierprojektes alle männlichen Küken 
gemäß unserer hohen Tierwohl-Kriterien 
aufgezogen werden.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EIER
Gewichtsklasse M/L
10 Stk.

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,19
0,42/Stück

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-OSTEREIER
Gewichtsklasse M
6 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

3,69
0,62/Stück

FÄRBUNG MIT 
NATURFARBEN

©
 Niko H

avranek

HOFER | 40 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 11/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.
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